

Hej bästa aveiter!

Nu kallas vi alla till Höstmöte:



Kallelse till föreningens höstmöte
söndagen den 24 november klockan 18 i Festsalen

Under mötet behandlas stadgeenliga ärenden, främst budgeten och verksamhetsplanen för 2025 samt val av styrelseordförande och styrelsemedlemmar och medlemmar i valnämnden i stället för dem som är i tur att avgå. Styrelsen informerar också om aktuella händelser och projekt. Möteshandlingarna publiceras efterhand som de blir klara på adressen avh.arbetetsvanner.fi/foreningsmoten/hostmote/.

Valnämndens förslag

På Höstmötet den 24.11.2024 utses föreningens styrelse för 2025. Enligt stadgarna väljs ordföranden för ett år i sänder. Stadgeändringen 26.8.2022 påverkar ännu styrelsemedlemmarnas valperioder: Mötet ska välja två personer för tre års mandat, därtill två personer på ett års mandat samt ett kompletteringsval av en person för ett två års mandat.

Omval av ordföranden Tina Björkvall, till medlemmar Ann Charlotte Berglund (Bridgeklubben), Casten Idström (omval, Folkdanslaget, Sandelssällskapet), Viveka Högnäs-Meller (Bokklubben), Lars Silen (omval, Musikklubben) och Holger von Troil (Bridgeklubben). Peter Österberg (invalid 2023) fortsätter.

Medlemmar kan inför höstmötet inkomma med andra förslag, valnämndens Kerstin Ehnholm (0400-407539).

Program för alla medlemmar:

Onsdagen den 6.11. kl. 18

Svenska dagen firar vi med hälsningstal av ordförande Tina Björkvall, gästföredrag av mångsysslaren Thomas Silén, Från Budapest till Ankdammen, om hur han kom att bli finlandssvensk. Walentinakören, Altra Volta, och Seniordansarna underhåller. Allsång och avslutningsvis Modersmålets sång. Kaffe med kaka. Alla intresserade välkomna, bjud med någon som inte annars kommer sig på fest.

Onsdagen den 13.11. kl. 18

Författarbesök med Sirpa Kähkönen, vinnare av Finlandiapriset 2023. II våningen. Bokklubben välkomnar också intresserade utomstående.

Fredagskruss med kaffe kl. 11 varje vecka i Klubblokalen.

Onsdagen den 20.11 kl. 18.

Haiku i Klubblokalen. Vi lyssnar och lär oss skriva haikudikter till en kopp te. I regi av Bokklubben. Välkomna!

Torsdagen den 21.11 kl. 16

Vi fixa ser FIX, utställningen som hyllar konsten att reparera och underhålla. Designmuseet, Högbergsgatan 23. AV bjuder på guidningen. Anmälan före 20.11. elianne.rehn@gmail.com.

Söndagen den 24.11 kl.18

Höstmötet och därefter program: samtal med Thomas Lundin kring matboken Tjo, hopp och kärlek. Tillfälle till signering och inköp.

Måndagen den 25.11 kl. 14.00–17.00.

Konstklubbens vernissage med målningar från Oleg Donners och Keita Iokas kurser. Även utomstående är välkomna!

Övrigt:

Den pinfärska gruppen RöstRebellerna ordnar en kurs i sång- och talteknik fyra lördagar i november under ledning av Marika Krook. Kursavslutningen är ett internt uppträdande för inbjudna gäster. Kontakta Carola Tengström 050-5880382 för mera information.

Aveiten tar gärna emot förslag på julmaterial till nr 5 som i år utkommer så lägligt. Dela gärna egna julklappsrim, en dikt eller en AV-bild med text eller varför inte ett litet julkåseri till anna@tipos.fi

Deadline är 15.11. för Aveiten. Deadline för nästa Nyhetsbrev är 27.11. Nästa styrelsemöte är 20.11.

En välmatad kalender, lyser upp vår november 😊